一般競争入札参加資格確認に係る申立書

                                                               令和  年  月  日

 茨城県立歴史館長 殿

                              所在地

                              商号又は名称

                              代表者職氏名                 印

私は、一般競争入札参加資格の確認申請にあたり、私及び役員等（役員として登記又は届出がさ

れていないが、事実上経営に参画している者を含む。）が、下記のとおりであることを申し立てま

す。

記

１ 地方自治法施行令第 167 条の４第１項の規定に該当していません。

２ 地方自治法施行令第 167 条の４第２項の規定に基づく茨城県の入札参加の制限を受けていません。

３ 破産法に基づく破産手続開始の申立てをし、又は申立てがなされていません。

４ 会社更生法に基づく更正手続きの開始の申立て又は民事再生法に基づく再生手続き開始の申立て

をしていません。

５ 茨城県暴力団排除条例（平成22年茨城県条例36号）第２条第１号から第３号に規定する者であり

ません。